- la se - - cu - lo - - - - rum A - - - - men - - - -
 - cu - lo - - - - rum A - men se - - cu - lo - rum A - men -
 se - cu - la se - - cu - lo - - - - rum A - - - - men -
 se - - cu - lo - - - - rum A - - - - men -

se - - cu - lo - - - - rum A - - - - men -

TERCER TONO.

TIPLE. Et e_xul - ta - vit spi - ritus me - - - -
 CONTRALTO. Et e_xul - ta - - - - vit spi - ritus me us spi - ritus me - - - -
 TENOR. Et e_xul - ta - vit spi - ritus me - - - -
 BAJO. Et e_xul - ta - - - - vit spi - ritus me us spi - ritus me - - - -

Et e_xul - ta - - - - vit spi - ritus me us - - - - spi - ritus me -

- - - - us in De - o sa - lu - ta - ri me - - - - - o - - - -
 - - - - us in De - o sa - lu - ta - - - - ri sa - lu - ta - ri me - - - - o -
 - - - - us in De - - - - o sa - lu - ta - ri me - - - - o -
 - - - - us in De - o sa - lu - ta - - - - ri me - - - - o -

Qui - a fe_cit mi_hi mag_na qui po_tens est qui po - - - - -
 Qui - a fe - - cit mi_hi mag - - na qui po - - -
 Qui - a fe_cit mi - hi mag_na qui po_tens est qui po_tens est qui po - - -
 Qui - a fe_cit mi_hi mag_na qui po_tens est qui po_tens est

- - - - - tens est e sanctum no - men e - - - - - jus
 - - - - - tens est et sanctum no - men e - - - - - jus
 - - - - - tens est et sanctum no_men e - - - - - jus no - men e - - - - - jus
 - - - - - tens est et sanctum no - men e - jus no_men e - - - - - jus

Fe_cit po_ten_ti - am in bra - chi_o su - - - - - o
 Fe_cit po_ten_ti - am in bra - chi_o su - - - - - o
 Fe - cit po - ten - - ti - am in bra - chi o su - - - - - o
 Fe_cit po_ten_ti - am in bra - chi_o su - - - - - o

dis_per - sit su_per hos men - te cor - dis su - - - - - i
 dis_per - sit su_per - hos men - te cordis su - - - - - i
 dis_per - sit su_per - hos men - te cordis su - - - - - i
 dis_per - sit su_per - hos men - te cor - - - - - dis su - - - - - i

E - su - ri - en - tes im - ple - - - vit bo - - - - - nis

E - su - ri - en - - - tes im - ple - - - vit bo - - - - - nis

E - su - ri - en - - - tes im - ple - - - vit bo - - - - - nis

- nis et di - vi - tes di - mi - - - sit in - a - - - nes

- - - nis et di - vi - tes di - mi - sit in - - - a - - - nes

et di - vi - tes di - mi - sit in - - - a - - - nes

- nis et di - - - vi - tes di - mi - - sit in - a - - - nes

Si - cut lo - cu - - - - - tus

Si - cut lo - cu - - - - - tus est ad Pa - tres nos - tros -

Si - cut lo - cu - - - - - tus est ad Pa - tres nos - - - tros ad

Si - - - cut lo - cu - - - - - tus

est ad Pa - tres nos - - - - - tros A - - bra - ham et se - mi -